СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРБАТ

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2024 № СД-83-2024

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов муниципального

округа Арбат на I квартал 2025 год

В соответствии со статьей 30 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Арбат, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Арбат, Совет депутатов решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа

Арбат на I квартал 2025 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.arbatnews.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Арбат В.Н. Яковенко

Глава муниципального округа Арбат  В.Н. Яковенко

http://www.arbatnews.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Арбат

от 12.12.2024 № СД-83-2024

План работы Совета депутатов муниципального округа Арбат

на I квартал 2025 года*

ДАТА ПЛАН РАБОТЫ

16.01.2025 1) Заслушивание информации руководителя Многофункционального центра

предоставления государственных услуг района Арбат за 2024 год;

2) Заслушивание информации главного врача ГБУЗ детской городской

поликлиники № 38 ДЗМ о работе организаций за 2024 год;

3) Заслушивание начальника отдела Министерства внутренних дел России по

району Арбат г. Москвы о работе за 2024 год.

20.02.2025 1) Заслушивание отчета главы муниципального округа Арбат о работе за 2024

год;

2) Заслушивание информации главного врача ГБУЗ городской поликлиники №

3 ДЗМ о работе организаций за 2024 год;

3) Заслушивание информации директора Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1231 имени

В.Д. Поленова» о работе за 2024 год;

4) Заслушивание информации директора Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1234» о работе

за 2024 год;

5) 9. Заслушивание информации директора Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 91» о работе за

2024 год;

6) О дате заслушивания Советом депутатов муниципального округа Арбат

информации генерального директора ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЦАО" о работе за

2024 год

20.03.2025 1) Заслушивание отчета главы управы района Арбат за 2024 год;

2) Заслушивание информации ГБУ «Жилищник района Арбат» о работе

организации за 2024 год;

3) Заслушивание информации директора Государственного бюджетного

учреждения города Москвы «Мой социальный помощник» о работе за 2024

год;

4) О графике приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Арбат на II квартал 2025 года;

5) О согласовании ежеквартального сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II

квартал 2025 года;

6) Об утверждении Плана работы Совета депутатов муниципального

округа Арбат на II квартал 2025 года

* В плане возможны изменения и дополнения